
BEAVER KR113 Rosenbauer přenosná stříkačka
Popis zboží:

Motor:

• Briggs&Stratton VANGUARD V-TWIN OHV 35 HP
• vzduchem chlazený 4 taktní dvouválcový motor
• elektrický startér
• ruční regulace otáček
• 26 kW při 3600 min-1, 996 ccm³
• B&S kvalita
• celosvětová servisní síť

Čerpadlo:

• jedná se o 1 stupňové odstředivé čerpadlo ze slitiny z lehkých kovů se zabudovanou poloautomatickou lamelovou 
vývěvou

Sací hrdlo:

• závit G 41/2“; vnější závit

Výtlaky:

• 2 tlakové výstupy – vřetenové ventily G 21/2“; vnější závit

Výkon přenosného čerpadla při 3 m sací výšky:

• 375 l/min při 12 barech
• 750 l/min při 10 barech
• 1200 l/min při 6 barech

Lakování:

• blok motoru alu nelakovaný, čerpadlo antracit, krycí plech červený RAL 3000, podstavec antracit

Váha:

• na sucho - 110 kg
• pohotovostní (všechny nádrže plné) - 130 kg

Rozměry:

• D x Š x V: 697 x 545 x 645 mm

VÝHODY:
Lehké přenosné čerpadlo s unikátními vlastnostmi:

• robustní a kompaktní konstrukce
• jednoduché ovládání
• inovativní systém palivové nádrže
• nový systém sání (kluzové lopatky)

Snadné přenášení z důvodů:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:160 011 090
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

• vyvážené konstrukce
• čtyři pohodlná madla
• odnímatelná palivová nádrž

Jednoduchá obsluha:

• spolehlivé startování motoru
• ruční regulace otáček
• elektrický startér
• 12V baterie 30Ah
• poloautomatická vývěva
• 2 manometry

Volitelné příslušenství:

• halogenový světlomet 12/55W s vypínačem
• zástrčka NATO pro startování z cizího zdroje
• na sacím hrdle pevná spojka Strorz A z lehkého kovu, záslepková spojka Storz a z lehkého kovu
• na obou výtlačných hrdlech pevná spojka Storz B, z lehkého kovu, záslepkové spojky Storz B z lehkého kovu
• sada nářadí ke stříkačce
• kanystr

Volitelná ochrana proti přehřátí (možno zařadit po poptávky):

• spolehlivá prevence proti přehřátí čerpadla, v případě běhu naprázdno - bez vody - termostatický ventil se otevře při 
teplotě vody 60o

• ochrana proti opaření
• chrání čerpadlo před přehřátím a poškozením

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver 
KR113 Rosenbauer 

Beaver 
KR113 Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Beaver KR113 
Rosenbauer 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


